

C.P. Cecilio Jiménez Regalado. Contralor Municipal. Presente.

Por este conducto invito a Usted al evento de Presentación y Apertura de propuestas del procedimiento por invitación a cuando menos tres personas, que se señala a continuacuón, en el marco de GASTOS INDIRECTOS DEL FONDO PARA LA ZONA METROPOLITANA DE LEÓN A TRAVÉS DEL CONVENIO MARCO NÚMERO CVE. FIMLEO-SAN FRANCISCO DEL RINCON/2018/001.

NÚMERO DE LICITACIÓN	OBRA	FECHA Y HORA DEL EVENTO
SFR-INV-25/2018	RESIDENCIA PARA LA OBRA BLVD. LAS TORRES NORTE SÉPTIMA ETAPA EN SAN FRANCISCO DEL RINCÓN	6 de Septiembre de 2018 11:00 horas

El lugar de la cita para el acto de presentación y apertura de propuestas, será las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del Municipio de San Francisco del Rincón, Gto., con domicilio en Blvd. Camino Ojo de Agua número 1100-B, Ejido Barrio de Guadalupe, C.P. 36470, San Francisco del Rincón, Gto.

Atentamente.

"Acciones que mejoran tu calidad de vida" San Francisco del Rincón, Gto. 27 de Agosto de 2018 El Director de Obras Públicas N DE OBO

Ing. Carlos Márquez Vega

Ccp. Archivo



27 AGO. 2018









Ing. Marcelino Gómez Martínez. Presente.

El municipio de San Francisco del Rincón, Gto., a través de la Dirección de Obras Públicas, con fundamento en los artículos 43 Y 44 y demás que resulten aplicables de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con la misma, invita a Usted a participar en el procedimiento de contratación por Invitación a cuando menos tres personas número SFR-INV-25/2018, para la adjudicación del contrato de servicios relacionados con las obras públicas sobre la base de precios unitarios, consistente en la realización de los trabajos: RESIDENCIA PARA LA OBRA BLVD. LAS TORRES NORTE SÉPTIMA ETAPA EN SAN FRANCISCO DEL RINCÓN, en la ciudad de San Francisco del Rincón, Gto., el cual se desarrollará en los siguientes términos:

Visita al sitio donde se ejecutarán los trabajos

Fecha:

31 de Agosto de 2018

Hora:

11:00 horas

Junta de aclaraciones

Fecha:

31 de Agosto de 2018

Hora:

12:00 horas

Acto de presentación y apertura de propuestas

Fecha:

6 de Septiembre de 2018

Hora:

11:00 horas

Fallo de la licitación

Fecha:

7 de Septiembre de 2018

Hora:

14:00 horas

Firma del contrato

Fecha:

10 de Septiembre de 2018

Horario:

9:00 a 16:30 horas

El lugar de la cita para los actos de inscripción, entrega de bases, visita al sitio donde se ejecutarán los trabajos, junta de aclaraciones, acto de presentación y apertura de propuestas, fallo del procedimiento y firma del contrato, serán las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del Municipio de San Francisco del Rincón, Gto., con domicilio en Blvd. Camino Ojo de Agua número 1100-B, Ejido Barrio de Guadalupe, C.P. 36470, San Francisco del Rincón, Gto.

Atentamente.

"Acciones que mejoran tu calidad de vida"
San Francisco del Rincón, Gto., 27 de Agosto de 2018
El Director de Obras Públicas.

Ing. Carløs Márquez Vega

Ccp. Archivo





DEIR S.C. Presente.

El municipio de San Francisco del Rincón, Gto., a través de la Dirección de Obras Públicas, con fundamento en los artículos 43 Y 44 y demás que resulten aplicables de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con la misma, invita a Usted a participar en el procedimiento de contratación por Invitación a cuando menos tres personas número SFR-INV-25/2018, para la adjudicación del contrato de servicios relacionados con las obras públicas sobre la base de precios unitarios, consistente en la realización de los trabajos: RESIDENCIA PARA LA OBRA BLVD. LAS TORRES NORTE SÉPTIMA ETAPA EN SAN FRANCISCO DEL RINCÓN, en la ciudad de San Francisco del Rincón, Gto., el cual se desarrollará en los siguientes términos:

Visita al sitio donde se ejecutarán los trabajos

Fecha:

31 de Agosto de 2018

Hora:

11:00 horas

Junta de aclaraciones

Fecha:

31 de Agosto de 2018

Hora:

12:00 horas

Acto de presentación y apertura de propuestas

Fecha:

6 de Septiembre de 2018

Hora:

11:00 horas

Fallo de la licitación

Fecha:

7 de Septiembre de 2018

Hora:

14:00 horas

Firma del contrato

Fecha:

10 de Septiembre de 2018

Horario:

9:00 a 16:30 horas

El lugar de la cita para los actos de inscripción, entrega de bases, visita al sitio donde se ejecutarán los trabajos, junta de aclaraciones, acto de presentación y apertura de propuestas, fallo del procedimiento y firma del contrato, serán las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del Municipio de San Francisco del Rincón, Gto., con domicilio en Blvd. Camino Ojo de Agua número 1100-B, Ejido Barrio de Guadalupe, C.P. 36470, San Francisco del Rincón, Gto.

Atentamente.

"Acciones que mejoran tu calidad de vida" San Francisco del Rincón, Gto., 27 de Agosto de 2018 El Director de Obras Múlicas.

Ing. Carlys Marquez Vega

Ccp. Archivo





Ing. Miguel Ángel Díaz Alcaraz. Presente.

El municipio de San Francisco del Rincón, Gto., a través de la Dirección de Obras Públicas, con fundamento en los artículos 43 Y 44 y demás que resulten aplicables de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con la misma, invita a Usted a participar en el procedimiento de contratación por **Invitación a cuando menos tres personas número SFR-INV-25/2018**, para la adjudicación del contrato de servicios relacionados con las obras públicas sobre la base de precios unitarios, consistente en la realización de los trabajos: **RESIDENCIA PARA LA OBRA BLVD. LAS TORRES NORTE SÉPTIMA ETAPA EN SAN FRANCISCO DEL RINCÓN**, en la ciudad de San Francisco del Rincón, Gto., el cual se desarrollará en los siguientes términos:

Visita al sitio donde se ejecutarán los trabajos

Fecha:

31 de Agosto de 2018

Hora:

11:00 horas

Junta de aclaraciones

Fecha:

31 de Agosto de 2018

Hora:

12:00 horas

Acto de presentación y apertura de propuestas

Fecha:

6 de Septiembre de 2018

Hora:

11:00 horas

Fallo de la licitación

Fecha:

7 de Septiembre de 2018

Hora:

14:00 horas

Firma del contrato

Fecha:

10 de Septiembre de 2018

Horario:

9:00 a 16:30 horas

El lugar de la cita para los actos de inscripción, entrega de bases, visita al sitio donde se ejecutarán los trabajos, junta de aclaraciones, acto de presentación y apertura de propuestas, fallo del procedimiento y firma del contrato, serán las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del Municipio de San Francisco del Rincón, Gto., con domicilio en Blvd. Camino Ojo de Agua número 1100-B, Ejido Barrio de Guadalupe, C.P. 36470, San Francisco del Rincón, Gto.

Atentamente.

"Acciones que mejoran tu calidad de vida" San Francisco del Bincón, Gto., 27 de Agosto de 2018 El Director de Obras Públicas.

Ing. Carlos Márquez Vega

Ccp. Archivo

